22 AVENIDA RUNNING 2

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.
Feminino de 16 até 19 anos
1 201
Feminino de 20 até 25 anos
1 213
2 133
3 281
4 246
5 251
Feminino de 26 até 30 anos
1 226
2 427
3 431
4 164
5 445
Feminino de 31 até 35 anos
1 129
2 248
3 161
4 227
5 15
Feminino de 36 até 40 anos
1 296
2 397
3 136
4 109
5 444
Feminino de 41 até 45 anos
1 299
2 428
3 81
4 398

Nome

KATLEEN VITORIA M. DE OLIVEIRA

BRUNA RODRIGUES MACHADO
GABRIELA MINETTO DE LIMA
ISABELA KAVISKI

CAREN LOANA CARVALHO
SOBRINHO

MARTA DALAN

JULIANA APARECIDA PINHEIRO
Fabiana de Campos da Fonseca
Priscila Rodrigues da Luz
PRISCILA RAMOS MARQUES

Miriam Miyuki

ESTELA BAZZAN
GISELE DE OLIVEIRA

PAULA MARIANA SPINA
RODRIGUES

ELISA SAYURI ISHIMATSU
ANGELA GLAUCIA DE SOUZA LIMA

MICHELLINI FRANCA FERREIRA
RENATA RODRIGUES SOUZA
GISELE DA SILVA PARENTE
ADRIANA AUGUSTA DO AMARAL

Gisele Verissimo Paes

TANIA CABRAL DE OLIVEIRA
Cleonice A. Nogaroli

ROSANIA MONTEIRO CAMPOS
MALERBA

CELIA JOSEFA

Relatério emitido em 15/10/2017 as 15:59:59

19

20
20
23
23

24

29
30
28
27
26

35
33
33

31
35

37
37
37
40
40

42
45
45

45

Equipe

AMEA

AMEA
PEDRINHAS RUNNERS
SPARTA
PEDRINHAS RUNNING

YOGAP

ACORRECOP

AMAMOS CORRER

Sparta

SUPER GIRLS
RUNNERS ADAMANTINA

ACORRECOP
MLF

ACORREMAR
SPARTA
RUNBODY
ASCOR

PARAGUACU RUNNER

BORA PARCA

CAPTOM

Tempo

00:29:42

00:26:38
00:30:29
00:32:03

00:32:03

00:33:03

00:26:44
00:27:13
00:27:22
00:29:19
00:31:56

00:28:17
00:28:52

00:28:55

00:30:18

00:32:28

00:24:23
00:27:04
00:29:23
00:30:09

00:30:21

00:27:27
00:27:48
00:28:28

00:29:39

Péagina:

Liguido

00:29:28

00:26:29
00:30:27
00:31:36

00:31:54

00:32:48

00:26:42
00:27:12
00:27:17
00:29:14
00:31:34

00:28:15
00:28:46

00:28:52

00:30:11

00:32:21

00:24:19
00:27:01
00:29:20
00:29:58

00:30:17

00:27:22
00:27:46
00:28:27

00:29:30



22 AVENIDA RUNNING 2

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

Feminino de 41 até 45 anos 5 328 GISLAINE CARVALHO RODRIGUES @ 41 CORRER BEM 00:30:14 00:30:10

Feminino de 46 até 50 anos

1 243  ALDA PATRICIA AMAOKA VENANCIC 50 EQUIPE MOVE 00:29:05 00:29:01
2 447 WILZA GOMES DOS SANTOS 48 PELOTAO DE ELITE 00:29:36 00:29:34
3 332 LILIAN CARVALHO 47 CORRER BEM 00:30:52 00:30:50
4 225 ZORAIDE MARIA GAIOTTO DO 50 ACORRECOP 00:32:37 00:32:30
ROSARIO
5 238 ELAINE PINHEIRO NEVES DE 48 EQUIPE MOVE 00:35:03 00:35:00
MACEDO
Feminino de 51 até 55 anos
1 45 JOSY DOS REIS 52 VALDEIR O LINDO 00:27:28 00:27:19
2 440 Vilma Réa 53 Sparta 00:29:44 00:29:19
3 450 VERA LUCIA DA SILVA FERREIRA 53 00:35:52 00:35:34
4 190 ELIZETE BARROS 52 SPARTA 00:36:22 00:36:20
5 14  ARLETE AKIKO OBARA 52 MLF 00:37:39 00:37:22
Feminino de 56 até 60 anos
1 157 MARLETE MOREIRA VIEIRA 58 PARAGUACU RUNNERS 00:32:49 00:32:44
2 61 MARIA LUCIA FELIPE 59 00:33:28 00:33:17
3 180 MARIA DE LURDES MATSUMARA 57 MARINGA 00:36:00 00:35:54
4 276 ROSA ROCHA 57 SPARTA 00:38:05 00:37:39
5 316 ANA MARIA CARVALHO 56 CORRER BEM 00:38:48 00:38:24
Feminino de 61 até 65 anos
1 257 ZILDA BENELLI 62 HORUS 00:36:40 00:36:30
2 102 MARIA LUCIA DA SILVA MESQUITA 62 MEGA ACADEMIA 00:39:37 00:39:25
3 178 ALIONE BATISTA DE MORAES 61 CAPTOM 00:47:50 00:47:25
Feminino de 66 até 99 anos
1 103 MARIA MERCEDES MAEDA 68 00:31:59 00:31:55
2 235 MARIA SCORSATTO 68 CCI PALMITAL 00:43:07 00:43:02
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